

Lars Andersen Holding, Nykøbing Sj. ApS

Mosbyvej 31

4500 Nykøbing Sj.

CVR-nummer 30179420

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2017

Lars Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Lars Andersen Holding, Nykøbing Sjælland ApS
Mosbyvej 31
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nummer: 30179420

Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Revisor

Dansk Revision Odsherred
Godkendt revisionspartnerselskab
Svanestræde 9
4500 Nykøbing Sj.

Kontaktperson:

Michael Hjorth Danielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været gennem kapitalinteresser i andre selskaber at drive ejendomsrådgivningsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på TDKK 72, samt en egenkapital på TDKK –385.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i tidligere regnskabsår tabt hele anpartskapitalen, som følge af blandt andet nedskrivning af koncerngoodwill. Datterselskabet har for regnskabsåret 2016 genereret et pænt og forventeligt overskud.

Det er ledelsens forventning, at resultatet i moder- og datterselskabet fremover vil blive forbedret gennem øget indtjening og fokus på reducere af kapacitetsomkostninger, således kapitalen forventes reetableret inden for 1 – 3 år.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-7.875	-7
	Resultat før finansielle poster	-7.875	-7
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	350
	Finansielle indtægter	0	0
1	Finansielle omkostninger	-29.037	-68
	Resultat før skat	63.088	275
2	Skat af årets resultat	9.140	15
	Årets resultat	72.228	291
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	72.228	291
	Resultatdisponering i alt	72.228	291
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.670	81
	Finansielle anlægsaktiver	80.670	81
	Anlægsaktiver i alt	80.670	81
	Udskudte skatteaktiver	0	15
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.019	0
	Tilgodehavende skat	0	8
	Tilgodehavender	96.019	23
	Likvide beholdninger	102	0
	Omsætningsaktiver i alt	96.121	24
	Aktiver i alt	176.791	104

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-509.864	-582
5	Egenkapital i alt	-384.864	-457
	Kreditinstitutter	0	314
	Langfristede gældsforpligtelser	0	314
	Kreditinstitutter	0	100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.723	7
	Gæld til tilknyttede virksomheder	401.382	34
	Selskabsskat	81.973	0
	Anden gæld	74.577	107
	Kortfristede gældsforpligtelser	561.654	248
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	561.654	561
	Passiver i alt	176.791	104
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	12.351	1	
Andre finansielle omkostninger	16.686	67	
Finansielle omkostninger i alt	29.037	68	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-8.046	0	
Regulering af udskudt skat	0	-15	
Regulering af tidl. års skat	-1.094	0	
Skat af årets resultat i alt	-9.140	-15	
3 Antal beskæftigede			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	80.670	81	
Kostpris 31. december	80.670	81	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	80.670	81	
Kapitalandele i tilknyttede virksomhed udgør 100 % ejerandel i EDC Lars Andersen ApS, der har generet et overskud i 2016 på DKK 341.686 efter skat. Selskabet har endvidere en positiv egenkapital på DKK 536.256.			
5 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-582	-457
Årets resultat	0	72	72
Egenkapital ultimo	125	-510	-385

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden EDC Lars Andersen ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med EDC Lars Andersen ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen beløbet udgør TDKK 82. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
